GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Escritório Central: Rua General Osório  n.º 83 - 3º andar – Centro - Vitória/ES – CEP.: 29.010-911 - Telefax.:363654-51/5452

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N.º0336-P DE 22 DE MAIO DE 2012

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ATENDIMENTO

SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que
lhe confere o Art. 10, inciso VII do Decreto nº 1.583-R, de 18/11/2005;

R  E  S  O  L  V  E  :

DESIGNAR TEMPORARIAMENTE de acordo com a Lei Complementar nº

559 de 30/06/2010, DOE 01/07/2010, por um período de 12 (doze) meses

os candidatos classificados no processo seletivo edital 001/2012, para o
cargo de Agente Socioeducativo em Nível Médio, Região Metropolitana.

 * Os candidatos classificados com numeração de 381 a 480, deverão

comparecer no dia 25 e 28/05/2012 à Gerência de Recursos Humanos do
IASES, na Rua General Osório, 83, Edifício Portugal, 14º andar, Sala 1.409

munidos dos documentos exigidos para contratação de acordo com
item 12.2 do Edital 001/2012.

Classificados de 381 a 405 – Dia 25/05/2012 - Horário: 09:00 às

11horas
Classificados de 406 a 425 – Dia 25/05/2012 - Horário: 13h30min às

16 horas
Classificados de 426 a 445 – Dia 28/05/2012 - Horário: 09:00 às

11horas

Classificados de 446 a 470 – Dia 28/05/2012 - Horário: 13h30min às
16 horas

Nº.  NOME DOS SERVIDORES

381 - Fabio Lima Alitolip

382 - Augusto Cezar Motta do Amaral

383 - Vanni Barbosa de Jesus Alves
384 - Bruno Freire Silva

385 - Mackcherley Flancinett Oliveira
386 - Marcio Amorim Smarzaro

387 - Gelson Tavares Sarmento
388 - Maria Aparecida Firmino

389 - Simone Cristina Itaboraí Ventorim
390 - João Henrique Guinzani Chieppe

391 - Robson Adriano Alves dos Santos
392 - Marcelo Ferreira Antônio

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Escritório Central: Rua General Osório  n.º 83 - 3º andar – Centro - Vitória/ES – CEP.: 29.010-911 - Telefax.:363654-51/5452

393 - Rozangela Vicente de Souza
394 - Mirian Lima Micaela Ferreira

395 - Elizangela Patrocínio
396 - Iramar Boldi

397 - Fábio Matos dos Santos
398 - Ana Paula de Souza Gomes

399 - Fabiano de Almeida Simões
400 - Jean Soares Martins

401 - Patrícia Inocencia Ferreira Silva Lima
402 - Izaias Lopes Fernandes

403 - Rose da Rocha Bonela
404 - Valdeir de Oliveira Lepaus

405 - Elizangela Penha Kiefer

406 - Flávio Pinto de Oliveira
407 - Evandro Etienne Lins Tristão

408 - Vinicius Rodrigues Palombo
409 - Solange Lourdes de Souza

410 - Suellen Pereira Aires Moulin
411 - Paula Aparecida da Silva Barros

412 - Frank Silva Inácio
413 - Jonathan Milton Rigamonte Correa

414 - Waldivino Madalena Costa
415 - Achilles Leandro Vicente Soares

416 - Sirlei Küll dos Santos
417 - Celso Luiz do Nascimento Junior

418 - Sulliwan Moreira Rios
419 - Felipe Bandeira Silva

420 - Vinicius Francis de Paula

421 - Willian Pereira Gonçalves da Silva
422 - Bruno dos Santos Araújo

423 - Elias Alves do Nascimento
424 - Bruno Meireles Cabral

425 - Jhonatan Marcate Cardozo
426 - Carlos Leonardo Tagarro Corrêa

427 - Pedro Antero Gusmão Machado
428 - Carlos Roberto Pereira

429 - Cristiane Serafim Rodex
430 - Moacir Cândido da Conceição

431 - Vanderlei Mauricio Duarte
432 - Gilvany Coutinho da Vitória

433 - Eduardo Nunes Silva
434 - Elani Neves

435 - Edson Vander Lira de Souza

436 - Izaías Alves Balbiano Júnior

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Escritório Central: Rua General Osório  n.º 83 - 3º andar – Centro - Vitória/ES – CEP.: 29.010-911 - Telefax.:363654-51/5452

437 - Cristiano Alves de Sousa
438 - Gilson Leoncio Armandes

439 - Denis Carlos Rolim
440 - Valtair Saldanha Oliveira

441 - Rafael de Souza Oliveira
442 - Natália Elles Mengal

443 - Junio de Assis Brum
444 - Márcio Antônio Caldeira

445 - Priscila Pereira
446 - Sebastião Ribeiro Nunes

447 - Andressa Nascimento da Silva
448 - Alci Nério de Oliveira

449 - Marina Prado Pereira

450 - Renato Rosa dos Santos
451 - Wanderson Lamborguini Ramos

452 - Diana Alves Fernandes Andrade
453 - Diego Paulo Brandão

454 - Wellington Vanzeler Moraes
455 - Anderson Barboza Machado

456 - Leyla Cristina Rosa Amorim
457 - Wendley Borges da Silva

458 - Elias Gomes Viana
459 - Rodrigo Araújo Fonseca Holz

460 - Hilda Lima Anatorio
461 - Edson Novak Gratival

462 - Girlei Aparecido Pereira de Freitas
463 - Rubens Teixeira de Toledo Martins Júnior

464 - Kelly Reis Martins

465 - Igor Santos Dantas
466 - Gellis da Silva Fernandes

467 - Luiz Guilherme da Costa Cruz
468 - Yuri de Almeida Zonta

469 - João Carlos Souto de Souza
470 - Fabiano da Silva Bock

Vitória (ES), 22 de Maio de 2012.

Silvana Gallina

Diretora Presidente